MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2016

aruandeaasta I6pp: 31.12.2016

nimi: Muuga Selts

registrikood: 80348622

tanava/talu nimi, Paelrohu tee 10
maja ja korteri number:

linn: Maardu linn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 74117

telefon: +372 59195555, +372 5020971

e-posti aadress: info@muugaaedlinn.ee
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Muuga Selts 2016. a. majandusaasta aruanne

Teg evusaruanne
29.12.2016 tihinesid Muuga Selts MTU reg.nr. 80348622 ja Muuga Aedlinna Selts MTU reg.nr.80296121. Uhinemise tulemusena kustutati
registrist Muuga Aedlinna Selts MTU. Uhinenud MTU-de iihiseks nimeks sai Muuga Selts MTU.

Enne thinemist puudus kummaski MTU-s 2016 majandusaastal tegevus. Uhingute (lhinemise eesmérgiks oli tBhustada tihistd6d kohalike
elanike kaasamise labi Uhingu tegevusse, suurendada liikmeskonda, elavdada kogukondlikku I&bik&imist.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Varad
Kéaibevarad
Raha 13 0
Noéuded ja ettemaksed 33 46
Kokku kéaibevarad 46 46
Kokku varad 46 46
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 46 46
Kokku netovara 46 46
Kokku kohustised ja netovara 46 46



Muuga Selts

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pd&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2016

13
13
13
13
13

2015
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2016. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2014

Korrigeeritud saldo
31.12.2014

Aruandeaasta tulem
31.12.2015
Aruandeaasta tulem

31.12.2016

Akumuleeritud tulem

46

46

46

46

Kokku netovara

2016. a. majandusaasta aruanne

46

46

46

46
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2016 aasta majandusaasta aruanne on koostatud lahtuvalt Eesti Vabariigis kehtivast heast raamatupidamistavast, mis on kooskdlas Eesti
raamatupidamise seadusega ja seda tdiendavate Raamatupidamise Toimkonna Juhenditega ja seadustega, mis reguleerivad
MTU-de majandustegevust ning raamatupidamise arvestuse ja aruandluse korraldamist.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2016 31.12.2015

Fldsilisest isikust liikmete arv 2 2



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 26.06.2017

Muuga Selts (registrikood: 80348622) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVE KISLOV Juhatuse liige 26.06.2017



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

94992
thendused ja fondid

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 59195555
Mobiiltelefon +372 5020971

E-posti aadress info@muugaaedlinn.ee

Pd&hitegevusala

Jah



